CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS | COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL | DIVISÃO DE ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR VISITANTE

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE CLASSIFICAÇÃO

Aos 18 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, a Comissão Examinadora designada pelo Departamento de Química reuniu-se no Campus Gameleira do CEFET-
MG, para apurar a classificação geral dos candidatos inscritos para a(s) área(s)/subárea(s) de Química/Química Orgânica ou Química/Química Analítica de acordo com o Edital
Nº 615 de 28 de outubro de 2025 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

INSCRIÇÃO CANDIDATOS AVALIAÇÃO
CURRICULAR APRESENTAÇÃO ORAL DO PLANO DE TRABALHO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

4 Rodinei Augusti 94 98 96,00 1º
6 Karen Caroline Camargo 76 68,5 72,25 2º
9 Jennifer Tavares Jacon Freitas 54 77,75 65,88 3º
2 Alexandre Nunes Villela 67,7 54 60,85 Desclassificado
8 Haroon Ur Rashid 80 0 40,00 Desclassificado
5 Lucas Fernandes do Carmo 60,5 0 30,25 Desclassificado

11 Aline de Fátima Silva Lago 50 0 25,00 Desclassificado

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 18/12/2025.

Profa. Ívina Paula de Souza

Profa. Patrícia Santiago de Oliveira Patricio

Prof. Emerson Fernandes Pedroso

Prof. Eudes Lorençon

The picture can't be displayed.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 104/2025 - PPGMQ (11.52.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/12/2025 16:54 )
EMERSON FERNANDES PEDROSO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEQUI (11.55.09)

Matrícula: ###528#5

 (Assinado digitalmente em 18/12/2025 17:02 )
EUDES LORENCON

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEQUI (11.55.09)

Matrícula: ###779#7

 (Assinado digitalmente em 18/12/2025 18:42 )
IVINA PAULA DE SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEQUI (11.55.09)

Matrícula: ###157#2

 (Assinado digitalmente em 18/12/2025 16:58 )
PATRICIA SANTIAGO DE OLIVEIRA PATRICIO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEQUI (11.55.09)

Matrícula: ###598#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 104 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE CONCURSO PÚBLICO 18/12/2025 9789db7158

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf